

KS Holding Brande ApS
Skovbrynet 74, 7330 Brande

CVR-nr. 30 56 09 30

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2025

Kent Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KS Holding Brande ApS
Skovbrynet 74
7330 Brande

Telefon: 22 65 20 01

CVR-nr.: 30 56 09 30

Stiftet: 21. november 2007

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Kent Sørensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 22
7330 Brande

Bankforbindelse

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering af selskabets likvide midler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 201 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Andre eksterne omkostninger	-37.151	-31.293
Bruttoresultat	-37.151	-31.293
Andre finansielle indtægter	552.695	1.166.719
Øvrige finansielle omkostninger	-258.692	-1.599
Resultat før skat	256.852	1.133.827
Skat af årets resultat	-55.990	-96.690
Årets resultat	200.862	1.037.137
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	737.137
Disponeret fra overført resultat	-99.138	0
Disponeret i alt	200.862	1.037.137

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>154.581</u>	<u>117.479</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.581</u>	<u>117.479</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.502.047</u>	<u>8.649.212</u>
Værdipapirer i alt	<u>8.502.047</u>	<u>8.649.212</u>
Likvide beholdninger	<u>87.577</u>	<u>71.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.744.205</u>	<u>8.838.237</u>
Aktiver i alt	<u>8.744.205</u>	<u>8.838.237</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	8.305.527	8.404.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital i alt	<u>8.730.527</u>	<u>8.829.665</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.678	8.400
Anden gæld	<u>0</u>	<u>172</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.678</u>	<u>8.572</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.678</u>	<u>8.572</u>
Passiver i alt	<u>8.744.205</u>	<u>8.838.237</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	8.404.665	300.000	8.829.665
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-99.138	300.000	200.862
	125.000	8.305.527	300.000	8.730.527

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>8.502.047</u>
Dagsværdi 30. september		<u>8.502.047</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-258.692</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Ingen kendte.		